PNEUMATYCZNE KOO
PODPOROWE (OPGIA)

PrUG ORKAN RESOKR

AOABANE:

|

D

ORKAN RESOR 3+
ORKAN RESOR 3+1
ORKAN RESOR 4+

ORKAN RESOR 4+1

przedptuzek

sitownik pamieci

MECHANICZNA REGULACIA

m cm szt. mm KM kg

90-150 102
120-200 102
120-200 102
150-250 102

pneumatyczne koto podporowe 10,0/75-15,3"

pneumatyczne koto transportowo-podporowe 10,0/75-15,3"

skrobak (zgarniacz) kota podporowego

krdj tarczowy ttoczony o srednicy 500 mm

néz diuta

odktadnica petna 120 cm
odktadnica azurowa 120 cm
Scinacz skiby

listwa odktadajaca

3
4
4
5

120x120x8

120x120x8
140x140x10
140x140x10

90
110
110
130

1770
1970
2070
2272

RAMA Z PROFILT

ZE STALI

DROBNOZIARNISTE)

PLN netto
31410,00 zt

36 800,00 zt
38 680,00 zt

44 600,00 zt

para
szt.

szt.
szt

szt.

PLN brutto
38634,30 zt

45 264,00 zt
47 576,40 zt

54 858,00 zt

1265,00 zt
1250,00 zt
2680,00 zt
3 540,00 zt
70,00 zt
2240,00 zt
80,00 zt
600,00 zt
1150,00 zt

265,00 zt

ORKMAN RESOR

95,00 zt
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